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Avrupa Eğitim Alanı1; Avrupa’daki tüm öğrenicilerin, 
yaşamları boyunca becerilerini geliştirmelerine, yurt 
dışında eğitim öğretim görmelerine ve bu eğitim ve 
öğretimin Avrupa genelinde tanınmasını 
gerçekleştirmelerine imkân veren kapsamlı bir 
Avrupa Komisyonu girişimidir. Avrupa Eğitim Alanının 
her bir boyutu öğretmenlerin ve eğitimcilerin 
eğitimini ve mesleki gelişimlerini artırmaya ve en üst 
düzeye çıkarmaya adanmıştır. Yeni Erasmus+ 
Programı (2021-2027), akranlarla işbirliğini ve yurt 
dışında onlarla zaman geçirmek de dahil olmak üzere, 
çok geniş bir yelpazede fırsatlar sunan projeleri 
desteklemek suretiyle, bu hedefi gerçekleştirmeye 
katkı sağlayacaktır. Erasmus+ Öğretmen Akademileri 
temel ve sürekli öğretmen eğitiminde daha köklü ve 
anlamlı işbirliklerini teşvik ederek, öğretmenleri ve 
eğitimcileri kariyer yolculuklarında desteklemek 
üzere tasarlanmış yeni bir girişimdir.

https://ec.europa.eu/education/resources-and-tools/document-library/eea-communication-sept2020_en


Nedir?
   ERASMUS+

 ÖĞRETMEN AKADEMİLERİ

Erasmus+ Öğretmen Akademileri temel ve 
sürekli öğretmen eğitimi sağlayan kurumları 
bir araya getirecektir. Öğretmenler temel 
öğretmen eğitiminin kalitesini iyileştirmek 
ve öğretmenleri mesleklerinin ilk yıllarında 
desteklemek için birlikte çalışacaklardır. 
Aynı zamanda, öğretmenlik kariyerleri 
boyunca öğretmenlik mesleği yeterliklerini 
güncel tutabilmeleri için öğretmenlere 
yönelik yeni ve yetiştirici faaliyetler ortaya 
koyacaklardır. Bu faaliyetlerin içinde, 
profesyonel ağlarda ve topluluklarda yer 
almak ve yurt dışında öğrenmek de vardır. 
Öğretmen yetiştirme ve öğretmen 
kuruluşlarından (dernek, vakıf, birlik vb) 
sorumlu kamu ve özel kurum ve kuruluşları 
bu girişimin içinde yer alabileceklerdir.

Erasmus+ Öğretmen Akademileri; aşağıda 
belirtilen konularda üç yıllık projeleri 
destekleyeceklerdir.

 ~ dijital araçların ve çevrimiçi öğrenmenin 
etkili kullanımı, sürdürülebilir bir çevre için 
eğitim, cinsiyete duyarlı öğretim, çokdilli 
sınıflarda öğretim ve kapsayıcı ve 
kaynaştıcı okullar yaratma gibi ortak 
problem alanlarında yenilikçi uygulamalar 
geliştirme;

 
~

 
~

Zamanla bu akademiler, hem Avrupa hem de 
ulusal düzeyde öğretmen eğitimi politikaları-
na katkı sağlayacak ve Avrupa öğretmen 
eğitimi sağlayıcıları/kurumları arasında uzun 
süreli ortaklık ve işbirliklerine liderlik 
yapacaklardır.

kariyerlerinin her aşamasında, 
öğretmenlere yönelik  modüller ve karma 
kurslar gibi öğrenme fırsatları oluşturma;
sınırların ötesindeki/diğer Avrupa 
ülkelerindeki öğretmenler ve öğretmen 
eğitimcileri arasında sürdürülebilir 
işbirliğini oluşturmak ve hareketliliği temel 
öğretmen eğitimi ve sürekli öğrenmenin 
temel unsuru yapmak için geniş bir 
yelpazeyi kapsayan öğrenme hareketliliği 
fırsatlarını teşvik etme.



Neden katılmak gerekir?
       ERASMUS+

 ÖĞRETMEN AKADEMİLERİNE

Erasmus+ Öğretmen Akademileri aracılığıyla, 
kurumlar (üniversiteler, eğitim fakülteleri, 
öğretmen yetiştiren kurumlar, kurs 
sağlayıcıları vb. gibi) karma yaz kursları, 
öğretmen ve öğrenci ziyaretleri ve diğer 
kampüsler arası/kurumlar arası işbirlikleri gibi 
sınır ötesi öğrenme hareketliliği ve faaliyetleri 
düzenlemek ve bunlara katılmak suretiyle 
öğretmen yetiştirme alanındaki kapasitelerini 
artıracaklardır.

Kurs katılımcıları (aday öğretmenler, 
öğretmenler ve okul liderleri/müdürleri) 
kalite güvenceli, tanınmış ve tam olarak 
kendi ihtiyaçlarını karşılamak için 
oluşturulmuş profesyonel öğrenme 
fırsatlarından yararlanacaklardır.   Katılımcılar 
kariyerlerini zenginleştirmek ve becerilerini 
üst düzeye çıkarmak için profesyonel ağlara 
ve topluluklara katılabileceklerdir.



Bilmek ister misiniz? 
 

    DAHA FAZLASINI

Erasmus+ Öğretmen Akademileri, 
Erasmus+ Programı Ana Eylem 2 (KA2) 
kategorisindeki Mükemmeliyet için 
Ortaklıklar altında yer almaktadır ve Eğitim, 
Görsel İşitsel ve Kültür Yürütme Ajansı 
tarafından yürütülmektedir.

. 

Öğretmen Akademilerinin amaçları, uygunluk 
ve başvuru şartları, değerlendirme ölçütleri, 
son başvuru tarihleri, finansman yöntemleri 
konularında daha fazla bilgi edinmek için, 
Erasmus+ Europa web sitesinde yer alan yıllık 
Erasmus+ Program Rehberini dikkatlice 
okuyunuz.

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/sites/default/files/2021-erasmusplus-programme-guide_v2_en.pdf
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